

Den selvejende Institution Herning Ridehal
Godsbanevej 2-4, 7400 Herning

CVR-nr. 28 94 25 08

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Den selvejende Institution Herning Ridehal Godsbanevej 2-4 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 94 25 08
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Facius Jesper Ejlersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ridehal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 93.631 kr. mod 96.186 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke den selvejende institutions finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Nettoomsætning	300.000	300.000
2 Andre eksterne omkostninger	-90.999	-87.171
Bruttoresultat	209.001	212.829
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.321	-92.321
Driftsresultat	116.680	120.508
Øvrige finansielle omkostninger	-22.858	-24.322
Årets resultat	93.822	96.186
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	93.822	96.186
Disponeret i alt	93.822	96.186

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	3.927.774	4.020.095
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.000	2.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.929.774</u>	<u>4.022.095</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.929.774</u>	<u>4.022.095</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	168.250	26.250
Tilgodehavender i alt	<u>168.250</u>	<u>26.250</u>
7 Likvide beholdninger	0	9.067
Omsætningsaktiver i alt	<u>168.250</u>	<u>35.317</u>
Aktiver i alt	<u>4.098.024</u>	<u>4.057.412</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
8	Egenkapital	2.169.274	2.075.452
	Egenkapital i alt	<u>2.169.274</u>	<u>2.075.452</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	1.661.548	1.802.116
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.661.548</u>	<u>1.802.116</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	140.376	138.707
10	Gæld til pengeinstitutter	79.746	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.800	8.800
11	Anden gæld	31.280	32.337
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>267.202</u>	<u>179.844</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.928.750</u>	<u>1.981.960</u>
	Passiver i alt	<u>4.098.024</u>	<u>4.057.412</u>
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2018	2017
1. Nettoomsætning		
Husleje	300.000	300.000
	300.000	300.000
2. Andre eksterne omkostninger		
Lokaleomkostninger, jf. note 3	74.865	53.463
Administrationsomkostninger, jf. note 4	16.134	33.708
	90.999	87.171
3. Lokaleomkostninger		
Ejendomsskat og forsikring	137.865	113.267
Godtgørelse af ejendomsskat	-63.000	-63.000
Vedligeholdelse	0	3.196
	74.865	53.463
4. Administrationsomkostninger		
Porto og gebyrer	126	132
Revisorhonorar	7.000	9.515
Rådgivning og anden assistance	9.008	9.008
Tilsyn	0	15.053
	16.134	33.708
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	6.295.037	6.295.037
Kostpris 31. december	6.295.037	6.295.037
Afskrivninger 1. januar	-2.274.942	-2.182.621
Årets afskrivninger	-92.321	-92.321
Afskrivninger 31. december	-2.367.263	-2.274.942
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.927.774	4.020.095

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.000	2.000
Kostpris 31. december	2.000	2.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.000	2.000
7. Likvide beholdninger		
Handelsbanken	0	9.067
	0	9.067
8. Egenkapital		
Egenkapital 1. januar	2.075.452	1.979.266
Årets resultat	93.822	96.186
	2.169.274	2.075.452
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.801.924	1.940.823
Heraf forfalder inden for 1 år	-140.376	-138.707
	1.661.548	1.802.116
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.083.133	1.230.391
10. Gæld til pengeinstitutter		
Handelsbanken	79.746	0
	79.746	0
11. Anden gæld		
Skyldig moms	21.280	22.337
Administration	10.000	10.000
	31.280	32.337

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.802 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.928 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 385 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Facius

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-567104795866

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-05-29 05:55:28Z

NEM ID 

Jesper Ejlersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-785044266372

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-05-29 15:39:29Z

NEM ID 

Ole Baastrup Søndergaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-107805510756

IP: 87.50.xxx.xxx

2019-05-30 10:08:33Z

NEM ID 

Niels Facius

Dirigent

Afventer
underskrift 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>